Środki na pokrycie udziałów obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
pochodzić będą z określonych przez Burmistrza Gminy Łagów wkładów pieniężnych lub niepieniężnych. 

2. Gmina Łagów wniesie do Spółki w formie wkładu pieniężnego kwotę 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy 00/100 groszy) w celu objęcia udziałów w Spółce. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Łagów. 

2. Burmistrz Gminy Łagów dokona wszelkich formalności prawnych związanych z przeprowadzeniem 
operacji finansowej i objęcia udziałów w Spółce.